
  COMUNE DI 
SANT’ANGELO DI BROLO                                                                                                                   

                                                                                                           
      

OGGETTO: Nomina messi comunali 

L’anno duemilaundici, il giorno 17, del mese di febbraio, nel proprio Ufficio, ubicato 
nella Casa comunale, 

IL SINDACO

Premesso che occorre procedere tempestivamente alla notifica degli atti di questo 
Comune;
Ravvisata la necessità di procedere all'assegnazione delle mansioni di messo comunale a 
dipendenti  dell’Ente;
Considerato che, per assicurare il servizio di notifica degli atti senza soluzione di 
continuità, è indispensabile individuare più di un dipendente addetto a tale ufficio; 
Accertato che nell’Ente esiste personale idoneo per lo svolgimento di tale attività, e 
precisamente:  
1) Giuseppe Terranova , cat. B
2) Francesco Guidara, cat. B
3) Giuseppe Passalacqua, cat. B 
Visto 1'O.R. EE. LL vigente in Sicilia; 
Visto il CCNL
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi;
Viste le norme vigenti in materia.
Tutto ciò premesso,

DECRETA
1. di nominare, per i motivi meglio specificati in premessa, quali messi comunali per 

la notifica di tutti gli atti, i dipendenti  Sigg.:  
a) Giuseppe Terranova , cat. B;
b) Francesco Guidara, cat. B;
c) Giuseppe Passalacqua, cat. B.  

2. Di dare atto che il dipendente  Terranova Giuseppe svolgerà il servizio di messo 
comunale in via esclusiva e prioritaria, mentre per il restante personale la nomina è
finalizzata all'espletamento delle mansioni in oggetto nei casi in cui se ne ravvisi la 
necessità e l'urgenza.

3. di notificare copia del presente decreto al Segretario Comunale, Responsabile 
dell’Area Servizi alla Persona, Entrate e Tributi e ai dipendenti interessati. 

                                                                   

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361 - Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Posta elettronica certificata comunedisantangelodibrolo@pec.it

Via I Settembre - Cap 98060 - C. F. 00108980830

DECRETO S INDACALE N. 8/2 0 1 1

                                     Basilio Caruso


	Page 1

